
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO ESPORTEE LAZER

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA/SEMUCTEL! Nº 043/2023, De 13 de Julho de 2023.

DESIGNA O SERVIDOR JORGIAN DE LIMA GOMES,
FISCAL DO CONTRATO Nº 000501/2023, REFERENTE A

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE LOCUÇÃO NOS EVENTOS DO
MUNICÍPIO JUNTO A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
ATENDENDO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS E AS FESTAS COMUNITÁRIAS NO MUNICÍPIO
DE PRESIDENTE KENNEDYIES.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO ESPORTE E LAZER,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º. Fica designado o servidor JORGIAN DE LIMA GOMES para exercer a
função de FISCAL DO CONTRATO Nº 000501/2023, tendo como Contratada a
Empresa THIALQ SOUZA CRUZ — ME CNPJ nº 18.588.576/0001-87 no valor de R$
16.800,00 (Dezesseis Mil Oitocentos Reais), referente CONTRATAÇÃO DE
PROFISSIONAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCUÇÃO NOS
EVENTOS DO MUNICÍPIO JUNTO A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
ATENDENDO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E AS
FESTAS COMUNITÁRIAS NO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY/ES

Art. 2º. Os casos omissos dessa Portaria serão resolvidos pelo Chefe do Executivo
Municipal.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário em especial.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

CERTIDÃO
Certifico que Cada cet [Setuniel

x ENSESASSTE:
SECRETÁRIO MUNICIPALDE CULTURA TURISMO ESBOR; ba AaEca Lei Orgiânies

AReRETO Nº cipal

com
vedação dada pela emenda nº0!8,

- PROTOCOLO CÂMARA P.K.
Nº 017/2021 Municipal comDO n

o

Nº 001836/2023 ao13/07/2023 - 12:38:40
.

Dat:8 OS DOIS
SEMUCTEL-PK (5 .

Servidorta).

i :E. —.
; e 3 27 Cêmara Munterpal de Presi osPORTARIASEMUCTELIN! 043/2028 FM — Prefeitura Municipal de Presidente Kennedy —

mm “3 » Centro — Presidente Kennedy — ES
Tel: (28) 3535 — 2070 - CEP: 29.350-000


